

Rok szkolny 2015/2016

Śniadanie Daje Moc 2015



Śniadaniowe święto pod hasłem „Śniadanie Daje Moc” obchodziliśmy wspólnie ze szkołami z całej Polski 6 listopada. Nauczyciele i rodzice z klas I-III pomogli w zorganizowaniu zdrowego śniadania w klasie.

Śniadanie to najważniejszy posiłek dnia. Dzięki niemu dzieci mają energię do nauki, lepiej koncentrują się podczas lekcji i mają siłę do zabawy. To najlepszy start w nowy dzień!

Organizatorem programu „Śniadanie Daje Moc” jest Partnerstwo dla Zdrowia - wyjątkowa koalicja: Danone, Lubella (należąca do Grupy Maspex Wadowice),

marki Biedronka (należąca do Grupy Jeronimo Martins) oraz Instytutu Matki i Dziecka – wiodącej w kraju instytucji naukowej i medycznej.

















Ferie tuż, tuż ...



Ferie zimowe już tuż, tuż. Wreszcie będziesz miał mnóstwo czasu wolnego tylko dla siebie. Ferie są po to, abyś odpoczywał, bawił się, realizował swoje zainteresowania, na które w okresie nauki brakuje Ci czasu. Mimo że w naszym regionie jeszcze nie ma śniegu, to wszyscy mamy nadzieję, że wkrótce będziemy cieszyć się z upragnionej zimowej aury.

Część z Was z pewnością wybierze się w miejsca, gdzie białego puchu jest pod dostatkiem.

Dlatego dzisiaj w naszej szkole odbył się apel i występy uczniów klas Ib i Ic, których celem było przypomnienie zasad bezpiecznego zachowania się podczas zimowego wypoczynku.





Wyniki eliminacji szkolnych konkursu wiedzy pożarniczej

W dniu 03 lutego 2016 r. uczniowie klas IV - VI wzięli udział w eliminacjach szkolnych konkursu wiedzy pożarniczej "Młodzież zapobiega pożarom".



Uczestnicy konkursu rozwiązywali test z wiedzy pożarniczej składający się z 30 pytań wylosowanych z puli 200 pytań.

Troje najlepszych uczniów: Oliwia Chrzan z klasy VIb, Mateusz Stróżek z klasy Va i Angelika Kopińska z klasy VI b będzie reprezentowało naszą szkołę w eliminacjach gminnych konkursu – 10 lutego 2016 r.

Trzymamy kciuki za powodzenie w eliminacjach gminnych.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za przygotowanie się i wzięcie udziału w tak trudnym konkursie.

Tydzień Profilaktyki 2016

Od 14 marca w naszej szkole trwa tydzień profilaktyki.



Doceniamy moc owoców i warzyw.



W środę, na znak protestu przeciw przemocy i agresji, ubraliśmy się na niebiesko.



Recytowaliśmy wiersze podczas konkursu recytatorskiego.



Przygotowaliśmy zdrowe przekąski.



Sami wyciskamy sok jabłkowy ze świeżych owoców.



Przekąskami częstowaliśmy innych uczniów podczas przerw.



Pijemy świeży sok.



Smakuje wyśmienicie!



Warsztaty dietetyczne



11 maja uczniowie z klas 4 i 5 wzięli udział w warsztatach dietetycznych. Prowadziła je pani dietetyk Edyta Sołek. Uczniowie poznali zasady zdrowego odżywiania, w jaki sposób mogą komponować posiłki aby były smaczne i dietetyczne. Po części teoretycznej zajęć, odbyła się część praktyczna w postaci wykonywania kolorowych sałatek z różnych owoców.

Na koniec była wspólna konsumpcja wykonanych sałatek.





Dzień Dziecka na sportowo

Jak co roku, z okazji Dnia Dziecka, został zorganizowany w naszej szkole Dzień



Sportu.

Klasy I-III obchodziły go 31 maja, klasy IV-VI 1 czerwca.

Nad przebiegiem zawodów dla najmłodszych czuwały wychowawczynie klas I-III. W konkurencjach przygotowanych przez nauczycieli wychowania fizycznego brali udział wszyscy uczniowie z klas IV-VI.

Uczestnicy mogli popisać się swoimi umiejętnościami w biegach sztafetowych, grach zespołowych w piłkę nożną i piłkę siatkową. Wszyscy uczniowie brali udział w poszczególnych zmaganiach, a najlepsze wyniki gwarantowały zwycięstwo klasy. Dzieci spędziły ten dzień z uśmiechami na twarzach.



